
        R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

     P R E Ş E D I N T E  
 

D I S P O Z I Ţ I A    N R. 482 

din 1 decembrie 2005 

 

numirea d-rei Pintican Ionela-Maria ca funcţionar public definitiv 
 

 

  Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

  Luând în studiu referatul nr. 14.534/2005 al Direcţiei Generale 

Economice, prin care se supune aprobării numirea d-rei Pintican Ionela Maria ca 

funcţionar public definitiv în funcţia publică de execuţie de consilier clasa I, gradul 

profesional asistent, treapta 3; 

  În conformitate cu: 

- art. 10(3) lit.a) şi 53(1) lit.a) din Legea nr.188/1999 privind Statutul 

funcţionarilor publici, republicată; 

- art.12 alin (1) din Ordonanţa de Urgenţă nr.92 / 2004 privind reglementarea 

drepturilor salariale şi a altor drepturi ale funcţionarilor publici pentru anul 

2005 

  În  temeiul  art. 116 (3)  şi  117(1) din  Legea administraţiei   publice   

locale nr. 215/2001, 
 

D I S P U N E : 
 

 Art. 1.  Începând cu data de 01.12.2005, se numeşte d-ra Pintican Ionela-Maria 

funcţionar public definitiv în funcţia de execuţie de consilier clasa I, gradul 

profesional asistent, treapta 3, la Serviciul de Coordonare, Informaţii şi Relaţii Publice 

din cadrul Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi Juridică, şi va avea 

următoarea încadrare şi salarizare : 

 

- funcţia publică de execuţie ……………………….……………consilier; 

- încadrarea:(clasă,gradul profesional treaptă)………..………….I /A /3; 

- salariul de încadrare/bază………………….………………621 de lei; 

- spor de vechime -0 %………………………………………………-     ; 

- total salariul brut ………………..………………..………..621 de lei. 
 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează Direcţia Generală Economică din cadrul Consiliului Judeţean Cluj. 

   
 

           P R E Ş E D I N T E ,                 A V I Z A T : 

                   Secretar General, 

                Marius Nicoară                  Măriuca Pop 
 
 

 


